

Årsredovisning

för

Idekulla Sommarhus Service AB

559186-3047

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Immo Dausien, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för Idekulla Sommarhus Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tingsryd, Kronoberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	1 991	1 308	1 080	1 109
Resultat efter finansiella poster	450	236	266	427
Soliditet (%)	80,5	59,4	72,2	85,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på ökade priser samt ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 368	174 948	421 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		174 948	-174 948	0
Årets resultat			344 416	344 416
Belopp vid årets utgång	50 000	201 316	344 416	595 732

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 315
årets vinst	344 416
	545 731
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	245 731
	545 731

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 990 776	1 308 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 990 776	1 308 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-905 011	-529 941
Övriga externa kostnader		-322 703	-342 345
Personalkostnader	2	-268 633	-169 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 550	-30 087
Övriga rörelsekostnader		0	-610
Summa rörelsekostnader		-1 540 897	-1 072 508
Rörelseresultat		449 879	235 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	0
Summa finansiella poster		-245	0
Resultat efter finansiella poster		449 634	235 589
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 115	-14 256
Summa bokslutsdispositioner		-14 115	-14 256
Resultat före skatt		435 519	221 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 103	-46 385
Årets resultat		344 416	174 948

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 257	135 069
Summa materiella anläggningstillgångar		165 257	135 069
Summa anläggningstillgångar		165 257	135 069
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 985	4 498
Summa varulager		12 985	4 498
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 871	17 200
Övriga fordringar		2 788	15 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 401	52 273
Summa kortfristiga fordringar		172 060	85 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 959	504 164
Summa kassa och bank		417 959	504 164
Summa omsättningstillgångar		603 004	593 697
SUMMA TILLGÅNGAR		768 261	728 766

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

201 315

196 367

Årets resultat

344 416

174 948

Summa fritt eget kapital

545 731

371 315

Summa eget kapital

595 731

421 315

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

28 371

14 256

Summa obeskattade reserver

28 371

14 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 748

18 334

Övriga skulder

88 982

274 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 429

0

Summa kortfristiga skulder

144 159

293 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

768 261

728 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 342	60 800
Inköp	74 738	118 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 080	179 342
Ingående avskrivningar	-44 273	-14 186
Årets avskrivningar	-44 550	-30 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 823	-44 273
Utgående redovisat värde	165 257	135 069

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tingsryd 2023-05-30

Immo Dausien
Immo Dausien